
і
УКРАЇНА

ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

МІСЦЕВА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ 
БЕЗПЕКИ ТА НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ ПРИ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ МІСЬКІЙ РАДІ

46020 м. Тернопіль, вул. С.Коновальця 8, тел.(0352) 524409

надзвичайних ситуацій при Тернопільській міській раді

„ 13” квітня 2020 р. № 20

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
Про затвердження рішення керівника робіт з ліквідації медико- біологічної 

надзвичайної ситуації природного характеру місцевого рівня від 13.04.2020 р. №12 
ГОЛОВУЮЧИЙ: Надал С.В. -  міський голова, голова комісії 
ПРИСУТНІ: члени комісії 

Виступили:
Надал С.В. -  міський голова

Заслухавши інформацію комісія вирішила:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Затвердити рішення керівника робіт з ліквідації медико - біологічної 
надзвичайної ситуації природного характеру місцевого рівня від 13.04.2020 р. 
№12.

Начальник управління надзвичайних ситуацій, 
заступник голови місцевої комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій при Тернопільській міській раді

І.В.Коваль

Відповідальний секретар комісії A.B.Поліщук

(__



РІШЕННЯ
КЕРІВНИКА РОБІТ З ЛІКВІДАЦІЇ МЕДИКО-БІОЛОГІЧНОЇ 

НАДЗВИЧАЙНОЇ СИТУАЦІЇ ПРИРОДНОГО ХАРАКТЕРУ МІСЦЕВОГО
РІВНЯ

Заслухавши інформацію заступника директора ДУ «Обласний 
лабораторний центр МОЗ України», епідеміолога Паничева В.О. та пропозиції 
начальників структурних підрозділів міської ради та членів штабу, керівник 
робіт з ліквідації медико-біологічної надзвичайної ситуації природного 
характеру місцевого рівня:

ВИРІШИВ:

1. Начальникам структурних підрозділів Тернопільської міської ради:
- - посилити роботу по організації заходів, спрямованих на ліквідацію 

наслідків медико-біологічної надзвичайної ситуації природнього 
характеру місцевого значення, спричиненої захворюванням 
COVID-19.

2. Заступникам міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради:
- - посилити контроль за виконанням організаційних заходів 

спрямованих на ліквідацію наслідків медико-біологічної 
надзвичайної ситуації природнього характеру місцевого значення, 
спричиненої захворюванням COVID-19,

„ 13” квітня 2020 р. №12

Міський голова, керівник робіт з ліквідації 
медико-біологічної надзвичайної ситуації 
природного характеру місцевого рівня


